
 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 

Chełmża, dnia 21.06.2024 r. 

GMINA CHEŁMŹA 

ul. Wodna 2 

87-140 Chełmża 

OSO.271.5.2024 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

         w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania p/n: 

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego do gromadzenia wód opadowych 

lub roztopowych, wód gruntowych na działce nr 90/28 w miejscowości Kuczwały 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1605 z późn. 

zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert w postępowaniu j/w. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 21.06.2024 r. do godz. 09:00 złożono n/w oferty: 

Oferta 

[nr] 

Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena  

[w zł brutto] 

Okres 

gwarancji 

[w 

miesiącach] 

1 Usługi Koparko-Ładowarką 
JAR-KOP Jarosław Rypiński 
Mirakowo 38, 87-140 Chełmża 
NIP 8792113148 

199 260,00 36 

2 F.H.U.P. ”ARIS” Rolbiecki Zbigniew  

Grzegorz 8, 87-140 Chełmża  

NIP 8791517659 

165 466,49 60 

3 YUCON SP. Z O.O. Maciej Demel 
ZELGNO 18, 87-140 Chełmża 
NIP 8792643171 

168 879,00 60 

4 SOKOL BD Daniel Sokół 

Nawra 25, 87-140 Chełmża 

NIP 8792435030 

159 500,00 60 

5 DREN-MEL  Wiesław Dachowski 

Cymbark 21, 87-200 Wąbrzeźno 

NIP 8781030602 

239 109,21 60 

6 Zakład Usług Melioracyjnych  
i Geodezyjnych Piotr Rojek 
Ul. Drwęcka 9,  87-400 Golub-Dobrzyń 
NIP 8781003367 

114 390,00 60 

7 DREW-KOS Sp. z o.o. 
Ul. Szczecińska 39-41, 75-122 Koszalin, 
NIP 5833453314  

178 179,33 60 

 

WÓJT 

Bartosz Szprenglewski 

 
 



  

2 

 

Otrzymują: 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
Zamówienia w formie „Komunikatu publicznego”  
za pośrednictwem platformazakupowa.pl 
Sprawę prowadzi: 
Anna Feeser-Bering  
Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
tel. 56 675 60 76 wew. 43  
 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 


